
30. prosince 2022

KORUNOVAČNÍ 
KLENOTY V 
OHROŽENÍ!!! 

Na královském dvoře byl 
spatřen světoznámý lupič Bill 
Mason. Kolik jich bylo 
ztraceno? Policie pátrá. 

NEHYBNÝ MUŽ! 

Nedaleko parku byl nalezen 
muž se smrtelným zraněním v 
autě. Kdo to byl? Jak se to 
stalo? Auto bylo zamčené a 
nepoškozené. Nikdo nic 
neviděl. 

PIONÝRKY 
ZPRÁVY ZE SVĚTA

Svět je plný záhad, tajemství a překvapivých událostí.  

Jeden  takový  příběh  se  nám  naskytne  i  v  naší  táborové  základně  v 
Kamenici v termínu 15.7. - 29.7.2023. Jste zvědavý, o co se jedná? Tak se 
přidejte k nám v uvedeném termínu a vše se včas dozvíte. Přihlášky na 
letní tábor budeme přijímat od začátku února 2023.

ZTRACENÁ SKUPINA V LESE! 

Parta kamarádů se vydala do lesa, nikdo z nich se však nevrátil a 
nikdo neví, kde jsou. U vstupu do lesa však zůstaly stopy, které by 
mohly pomoci. Pokud má někdo nějaké informace, nechť kontaktuje 
příslušné orgány. 


